
UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 89 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 147 401,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 147 401,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Dodaje się załącznik nr 16  "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu 
Odbudowy" do uchwały IX/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 69 348 007,26 zł, z tego: 

- dochody bieżące kwota 55 764 895,26  zł, 

- dochody majątkowe kwota 13 583 112,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie 73 024 291,49 zł, z tego: 

- wydatki bieżące kwota 52 504 755,94 zł, 

- wydatki majątkowe kwota 20 519 535,55  zł; 

3) deficytem budżetu w wysokości 3 676 284,23 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- paragraf 905 - -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 34 818,09 zł, 

- paragraf 906 -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 703 139,00 zł, 

- paragraf 957-nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 938 327,14 zł. 

4) przychodami w kwocie 3 676 284,23 zł; 

5) rozchodami w kwocie 0,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Maszewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Emilia Kwiatkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Maszewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 929 162,40 147 401,00 12 076 563,40 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 226 432,55 147 401,00 1 373 833,55 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 226 432,55 147 401,00 1 373 833,55 

Razem 55 617 494,26 147 401,00 55 764 895,26 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/83/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Maszewo w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 154 804,00 316 000,00 3 470 804,00 138 624,00 138 624,00 0,00 138 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 180,00 3 332 180,00 2 708 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
3 066 500,00 316 000,00 3 382 500,00 51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 840,00 3 330 840,00 2 708 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
306 840,00 316 000,00 622 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 840,00 622 840,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
674 762,82 

-

316 000,00 
358 762,82 358 762,82 328 762,82 0,00 328 762,82 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

499 532,82 
-

316 000,00 
183 532,82 183 532,82 183 532,82 0,00 183 532,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
316 000,00 

-

316 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 327 675,42 147 401,00 475 076,42 426 130,54 426 130,54 0,00 426 130,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 945,88 48 945,88 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
327 675,42 147 401,00 475 076,42 426 130,54 426 130,54 0,00 426 130,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 945,88 48 945,88 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 278 729,54 147 401,00 426 130,54 426 130,54 426 130,54 0,00 426 130,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 72 876 890,49 147 401,00 73 024 291,49 52 504 755,94 41 949 672,55 25 410 680,97 16 538 991,58 5 141 494,42 5 201 746,17 211 842,80 0,00 0,00 20 519 535,55 20 519 535,55 4 121 265,78 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/83/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Maszewo w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 708 000,00 0,00 2 708 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 708 000,00 0,00 2 708 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 708 000,00 0,00 2 708 000,00 

Razem 2 708 000,00 0,00 2 708 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 014 840,00 316 000,00 3 330 840,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 014 840,00 316 000,00 3 330 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 840,00 316 000,00 622 840,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 708 000,00 0,00 2 708 000,00 

Razem 3 014 840,00 316 000,00 3 330 840,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/83/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Maszewo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 147 401,00 zł 
do kwoty 69 348 007,26 zł w związku z decyzją Ministra Finansów nr ST3.4751.6.225 w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 147 401,00 zł do kwoty 55 764 895,26 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” 
zwiększa się dochody o 147 401,00 zł do kwoty 1 373 833,55 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Maszewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 69 200 606,26 147 401,00 69 348 007,26 
dochody bieżące, w tym: 55 617 494,26 147 401,00 55 764 895,26 

Różne rozliczenia 11 929 162,40 147 401,00 12 076 563,40 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Maszewo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 147 401,00 zł 
do kwoty 73 024 291,49 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 147 401,00 zł do kwoty 52 504 755,94 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 
„Rezerwy” zwiększa się wydatki o 147 401,00 zł do kwoty 426 130,54 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 
„Rezerwy” zwiększa się wydatki o 147 401,00 zł do kwoty 426 130,54 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 316 000,00 zł do kwoty 622 840,00 zł stanowiącej zabezpieczenie niekwalifikowanego 
podatku Vat do projektu "Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenach 
wiejskich wraz z systemem teleinformatycznym do zarządzania gospodarką" 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
wprowadza się wydatki w kwocie 316 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Maszewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 72 876 890,49 147 401,00 73 024 291,49 
wydatki bieżące, w tym: 52 357 354,94 147 401,00 52 504 755,94 

Różne rozliczenia 278 729,54 147 401,00 426 130,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe, w tym: 20 519 535,55 0,00 20 519 535,55 
Rolnictwo i łowiectwo 3 016 180,00 316 000,00 3 332 180,00 

Gospodarka mieszkaniowa 316 000,00 -316 000,00 0,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Maszewo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Maszewo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAADBE-5AC5-4995-A66D-AC6BFAD2A9D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-03-25T10:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




